

Vonge Smede og VVS ApS
Vonge Skovvej 12, 7173 Vonge

CVR-nr. 25 97 81 02

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018

Kim Dresler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vonge Smede og VVS ApS Vonge Skovvej 12 7173 Vonge Telefon: 75 80 30 44 CVR-nr.: 25 97 81 02 Stiftet: 2. april 2001 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Dresler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Jernbanegade 16, 7323 Give
Modervirksomhed	Dresler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udførelse af smede- og VVS-arbejde i forbindelse med nybyggeri af typehuse samt service og vedligeholdelse af geninstallationer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.343 t.kr. mod 2.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod -285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.342.783	2.074.179
1 Personaleomkostninger	-1.435.924	-1.849.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.614	-282.167
Andre driftsomkostninger	0	-227.375
Driftsresultat	636.245	-284.427
Andre finansielle indtægter	1.279	110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.879	-79.879
Resultat før skat	562.645	-364.196
Skat af årets resultat	-114.010	79.270
Årets resultat	448.635	-284.926
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	448.635	0
Disponeret fra overført resultat	0	-284.926
Disponeret i alt	448.635	-284.926

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655.185	956.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>655.185</u>	<u>956.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>655.185</u>	<u>956.432</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.058.542	985.904
Varebeholdninger i alt	<u>1.058.542</u>	<u>985.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	959.079	1.022.231
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.326.240	727.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.036	33.110
Udskudte skatteaktiver	0	24.367
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	217.509	73.692
Tilgodehavender i alt	<u>2.555.864</u>	<u>1.882.124</u>
Likvide beholdninger	<u>238.755</u>	<u>471.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.853.161</u>	<u>3.339.284</u>
Aktiver i alt	<u>4.508.346</u>	<u>4.295.716</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
4	Overført resultat	1.395.663	947.028
	Egenkapital i alt	<u>1.695.663</u>	<u>1.247.028</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.633	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.633</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.587	600.371
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.767.877	1.898.703
	Selskabsskat	43.010	0
	Anden gæld	476.576	549.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.766.050</u>	<u>3.048.688</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.766.050</u>	<u>3.048.688</u>
	Passiver i alt	<u>4.508.346</u>	<u>4.295.716</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.168.217	1.575.147
Pensioner	191.649	207.189
Andre omkostninger til social sikring	24.774	27.398
Personaleomkostninger i øvrigt	51.284	39.330
	1.435.924	1.849.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.504	79.879
Andre finansielle omkostninger	375	0
	74.879	79.879
	30/6 2018	30/6 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	2.548.970	2.543.291
Tilgang i årets løb	71.500	250.905
Afgang i årets løb	-671.740	-245.226
Kostpris 30. juni	1.948.730	2.548.970
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.592.538	-1.555.601
Årets afskrivninger	-270.614	-282.167
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	569.607	245.230
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.293.545	-1.592.538
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	655.185	956.432
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	947.028	1.231.954
Årets overførte overskud eller underskud	448.635	-284.926
	1.395.663	947.028

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Udover finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 220 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 935 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået huslejekontrakt for 130 t.kr. årligt. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dresler Holding ApS, CVR-nr. 26648602 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.